
Obsah
NÁVŠTĚVY

10 Propojení současnosti s tradicí

18 Zpátky do kraje dětství

64 Skandinávie v Brooklynu

92 Protože na detailech záleží

116 Malá padající zahrada, 
která nakonec vyhrála

STAVBA

28 Zaujalo nás
Ecocapsule® představena 
v České republice

30 Dům není tričko,
které po sezóně vyhodíte 
Rozhovor s Vojtěchem Hyblerem 
a Davicem Dvořákem 
ze studia ARCHPORT

36 S metrem v ruce
Typologie domů a dispoziční zásady

42 Jako na Downing Street 
Cihelné fasády

46 Zaujalo t iás
Zahrada uprostřed města

48 Seriál
Stavba pasivního domu 
krok za krokem

52 Poradna
Stavba, právo, reality

54 Slovo architekta
Obklady opus magnum dneška 
Rubrika Ing. arch. Jana Rampicha

58 Objektiv

60 (Ne)uzavřeno
Projekt rodinného domu

62 Park Sandgrund
Světová zahradní architektura

Sledujte také náš web www.dumazahrada.cz

DÜM&ZAHRADA.CZ

http://www.dumazahrada.cz

